
1490

Pribináček Mixík  
vanilka a kakao  
+ další druhy 
70 g 
1 kg = 212.86  Kč

Mléko čerstvé  
polotučné 1,5% Olma  
1 l PET 

2690
SUPER 
CENA

2290

Gervais Original  
+ další druhy 
80 g 
1 kg = 286.24 Kč

Březňák světlé výčepní 
2 l PET 
1 l = 19.95 Kč

3990
NEPŘEHLÉDNĚTE 1890

Smetana kysaná 15%  
180 g 
100 g = 105.00 Kč

1890

Eidam 30%  
100 g 
1 kg = 189.00 Kč

Kofola original 
+ další druhy 
2 l 
1 l = 14.95 Kč

2990
SUPER 
CENA

Platnost: 18. 3.– 24. 3. 2025 | 11/25

2290

Debrecínská  
pečeně Prantl 
100 g 
1 kg =229.00 Kč

85 %
MASA

BEZ LEPKU

Máslo 
250 g 
1 kg = 219.60 Kč 

5490
SUPER 
CENA



www.mojehruska.cz 

10900

Vepřová plec 
bez kosti 
1 kg

Jen ve vybraných 
prodejnách

13900

Vepřová krkovice 
bez kosti 
1 kg

Víkend 21. 3. - 23. 3. 2025 
Jen ve vybraných prodejnách

1590
Inovecký  
salám Bivoj 
100 g 
1 kg = 159.00 Kč

85 %
MASA

BEZ LEPKU

1990

Ostravská  
klobása Prantl 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

80 %
MASA

BEZ LEPKU

1690

Masová tlačenka 
Bivoj 
100 g 
1 kg = 169.00 Kč

75 %
MASA

BEZ LEPKU

1740

Vídeňské párky  
speciál Bivoj 
100 g 
1 kg = 174.00 Kč

70 %
MASA

BEZ LEPKU

1390

Gothajský salám  
Krásno 
100 g 
1 kg = 139.00 Kč

6590
Americké brambory 
do trouby kořeněné 
Nowaco 
+ další druhy 
750 g 
1 kg = 87.86 Kč

4990

Bramborové  
placky 
540 g 
1 kg = 92.40 Kč

1390

Eskymo příchuť  
kokosová  
+ další druhy 
45 - 50 ml 
1 l od 278.00Kč

2040

Směs pod svíčkovou 
proužek Hruška 
350 g 
1 kg = 58.29 Kč

2040

Asijská směs Hruška 
300 g 
1 kg = 68.00Kč

1690

Sendvičový nářez  
se sýrem Váhala 
100 g 
1 kg = 169.00 Kč

5690
Obalovaný  
květák Pajero 
400 g 
1 kg = 142.25 Kč

NOVINKA

1290

Cibule 
1 kg

4990

Mandarinky 
1 kg

1890

Šunkový točený  
salám Krásno 
100 g 
1 kg = 189.00 Kč



www.mojehruska.cz 

Olomoucké tvarůžky  
100 g 
1 kg = 299.00 Kč

2990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Sádlo vepřové škvařené 
kostka Brick  
250 g 
1 kg = 79.60 Kč 

1990
SUPER 
CENA

1490

Milko tvaroh+vláknina  
vanilka  
+ další druhy 
140 g 
1 kg = 106.43 Kč

1590
Valašská kyška 
400 ml 
1 l = 39.75 Kč

2390

Hera Classic  
250 g 
1 kg = 95.60 Kč Perla TIP  

450 g 
1 kg = 79.78 Kč

3590
NEPŘEHLÉDNĚTE

3190

Choceňské tradiční 
pomazánkové  
+ další druhy 
150 g 
100 g = 212.67 Kč

Eidam sýr 45%   
100 g 
1 kg = 209.00 Kč

20901590
Pařížský salát  
Hruška 
100 g 
1 kg = 159.00 Kč

2790

Pomazánka Tuňáková 
Hruška 
100 g 
1 kg = 279.00 Kč

1490

Závitky v rosolu  
Varmuža 
100 g 
1 kg = 149.00 Kč

2690

Treska v majonéze  
Varmuža 
150 g 
1 kg = 179.33 Kč

1290

Maty smetanový  
dezert s oříšky 
+ další druhy 
110 g 
1 kg = 117.27 Kč



www.mojehruska.cz 

4490

Džem jahůdka  
se sníženým  
obsahem cukru 
+ další druhy 
230 g  
1 kg = 195.22 Kč

1390
NEPŘEHLÉDNĚTE

Špagety bezvaječné 
Premium 
+ další druhy 
400 g 
1 kg = 34.75 Kč

3690

Hellmann‘s Majonéza, 
Tatarská omáčka 
210 ml 
1 l = 175.71 Kč 5790

Rýže loupaná Vitana 
8 x 100 g, varné sáčky 
1 kg = 72.38 Kč

2790

Základ jídla Vitana 
Guláš maďarský, 
Svíčková omáčka 
+ další druhy 
50 - 83 g 
1 kg od 336.14 Kč

1490

Hello ovocná  
přesnídávka s jablky 
+ další druhy 
190 g 
1 kg = 78.42 Kč

7990

Jihlavanka  
Extra Special 
150 g, mletá 
1 kg = 532.76 Kč

5690
Kečup Gurmán jemný 
+ další druhy 
520 g 
1 kg = 109.42 Kč

10990

Rocca mletá  
Dadák  
250g 
1 kg = 439.60 Kč

2990

Směs na špagety 
150 g 
1 kg = 199.33 Kč

2190

Čaj Jemča  
Zelený s brusinkou  
+ další druhy 
30 g 
1 kg = 730.00 Kč

NOVINKA

18900

Velvet crema 
+ další druhy 
180 - 200 g 
1 kg od 945.00 Kč

3990

Okurky Znojmia 3-6 cm 
340 g / PP 170 g 
1 kg = 234.71 Kč



www.mojehruska.cz 

2690

Original River Tonic 
+další druhy 
2 l, PET 
1 l = 13.45 Kč

1990

Magnesia jemně 
perlivá    
+další druhy 
1,5 l, PET 
1 l = 13.27 Kč

1590
Ondrášovka s příchutí 
grep jemně perlivá 
+další druhy 
1,5 l, PET 
1 l = 10.60 Kč

3290

Lipton Ice  
Tea Green   
+další druhy 
1,5 l, PET 
1 l = 21.93 Kč

Nestea černý ledový čaj s 
příchutí citron 
+ další druhy 
1,5 l, PET 
1 l = 17.93 Kč

2690
SUPER 
CENA

1490

Poděbradka  
s příchutí citron 
 +další druhy 
1,5 l, PET 
1 l = 9.93 Kč

1990

Jupík Crazy aqua  
s příchutí jahoda 
+další druhy 
0,5 l, PET 
1 l = 39.80 Kč

3490
NEPŘEHLÉDNĚTE

Hello jablko 100% 
Linea  
+další druhy 
1 l 

Džem jahůdka  
se sníženým  
obsahem cukru 

1 kg = 195.22 Kč

Pepsi Cola,  
Mountain dew  
+ další druhy 
2,25 l 
1 l = 14.62 Kč

3290
SUPER 
CENA



www.mojehruska.cz 

11900

Chardonnay 0,75l 
Pánů z Lipé 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 158.67 Kč

19900

Gin Special Dry 
Dynybyl 
0,5 l 
1 l = 398.00 Kč

Radegast Rázná 10 
0,5 l, sklo 
1 l = 29.80 Kč

1490
NEPŘEHLÉDNĚTE

1740

Gambrinus  
Originál 10 
0,5 l, plech 
1 l = 34.80 Kč

1860

Cool  
Červený pomeranč 
+ další druhy 
0,5 l, plech 
1 l = 37.20 Kč

2150
Birell Světlý 
0,5 l, plech 
1 l = 43.00 Kč

2090

Radegast Ratar 
světlý ležák  
0,5 l, plech 
1 l = 41.80 Kč

1190

Pardál světlé  
výčepní 
0,5 l, sklo 
1 l =23.80 Kč

16990

Božkov Originál 
37,5% 
+ další druhy 
0,5 l 
1 l = 339.80 Kč

1550
Ostravar 12 
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 31.00 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách



www.mojehruska.cz 

Merkur prací gel  
pro barevné prádlo 
+ další druhy 
30 dávek 
1 dávka = 2.10 Kč

6290
SUPER 
CENA

Lena na nádobí Citron 
+ další druhy 
550 g 
1 kg = 72.55 Kč

3990
NEPŘEHLÉDNĚTE3990

AVA čistící písek 
universal 
+ další druhy 
550 g 
1 kg = 72.55 Kč

7990

Bref Power  
Aktiv WC  
závěs Flower 
+ další druhy 
3 x 50 g 
1 kg = 532.67 Kč

2990

Wind osvěžovač 
vzduchu Japonská 
zahrada 
+ další druhy 
300 ml 
1 l = 99.67Kč

3790

Bella Perfecta Slim 
Night Extra Soft 
+ další druhy 
7 - 10 ks 
1 kg od 3.79 Kč

2890

Pedigree Denta  
stix mini 3ks 
45 g 
1 kg = 642.22 Kč

14990

Whiskas kapsička 
Pure mix želé 
+ další druhy 
12 x 85 g 
1 kg = 146.96 Kč

2290

Utěrka z mikrovlákna 
Ultra 30x35cm Niteola 
+ další druhy

5490
Jordan STEP1  
dětský zubní  
kartáček 0-2let  
extra soft 
+ další druhy 

NOVINKA4990

Authentic sprchový gel 
Raspberry&Pomegranate 
+ další druhy 
400 ml 
1 l = 124.75 Kč

NOVINKA

3990

Friskies kapsička  
pes junior 
+ další druhy 
4x85g 
1 kg = 117.35 Kč

5990
Ajax univerzální 
čistič Strong+Safe 
+ další druhy 
1 l



www.mojehruska.cz 

NABÍDKA PLATÍ OD 18. 3. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 24. 3. 2025. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilust-
rační. Pultové ceny jsou doporučené. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.

1290

7Days croissant  
s příchutí oříšek 
+ další druhy 
60 g 
1 kg = 215.00 Kč

1690

Banány v čokoládě Orion 
+ další druhy 
42 - 45 g 
1 kg od 375.56 Kč

3490

Rodinné Club  
máslové 
+ další druhy 
134 - 140 g + 20 % 
1 kg od 207.74 Kč

2290

Horalky mini  
Sedita 
3 x 27 g 
1 kg = 282.72 Kč

6990

Lindt Excellence 
Dark 70% cocoa  
+ další druhy 
100 g 
1 kg = 699.00 Kč

1990

Piknik Tatra 
+ další druhy 
75 g 
1 kg = 265.33 Kč

2690

Chio Pom Bar  
original 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 538.00 Kč

4190

Kubik cereálie  
CHOCO BALLS 
+ další druhy 
250 g 
1 kg = 167.60 Kč

1990

JOJO Medvídci  
+ další druhy 
80 g 
1 kg = 248.75 Kč

2790

Mentos Gum Pure 
Fresh spearmint 
+ další druhy 
26 - 30 g 
1 kg od 930.00 Kč

1790

Tyčinka ořechy  
kešu Emco 
+ další druhy 
35 g 
1 kg = 511.43 Kč

14900

Marlenka kuličky  
s kakaem medové 
+ další druhy 
235 g 
1 kg = 634.04 Kč

Milka Croissaant  
čokoládová náplň 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 398.00 Kč

1990
SUPER 
CENA


